DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS INDICAÇÕES DE
PLANTAS MEDICINAIS DE USO POPULAR EM FEIRAS LIVRES DO MUNICÍPIO DE
CAMPINA GRANDE-PB de autoria de RENAM FELLIPE DA SILVEIRA MUNIZ, DEMIS
FERREIRA DE MELO, WESLEY CASTRO DA SILVA, MÉRCIA AMARO DA COSTA, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19038

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19038